



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง จะดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์
ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง หมู่ที่ 2 บ้านฉันทเพล ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์
จังหวัดสุรินทร์ โดยทำการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด งบประมาณ 198,000.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ตามคำสั่ง
องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง เลขที่ 217 / 2560 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2560

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาตรวจสอบราคากลางโครงการข้างมาปรับปรุงภูมิทัศน์
ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้วผลปรากฏว่า มีราคากลาง 195,000.- บาท
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) จึงประกาศมาเพื่อให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

(นายคำณ พูนชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาปรับปรุงภูมิทัศน์ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง หมู่ 2 บ้านฉันทเพล
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ปราสาททอง อ.เขวาสินรินทร์ จ.สุรินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 195,000.- บาท. (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป พัฒนาปรับปรุงภูมิทัศน์ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง หมู่ 2 บ้านฉันทเพล
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด (ตามรูปแบบรายละเอียดที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กรกฎาคม 2560เป็นเงิน 195,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แนบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แนบ.ปร. 4)จำนวน 1แผ่น
 - 5.2 แนบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แนบ.ปร. 5)จำนวน 1แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประสิทธิ์ หาญยิ่งประธานกรรมการ
 - 6.2 นายอำนาจชัย พืชธานีกรรมการ
 - 6.3 ว่าที่ รต.จรรยาพงศ์ คงราชย์กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง
 ประเภทงาน พัฒนาปรับปรุงภูมิทัศน์
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง หมู่ที่ 2 บ้านฉันทเพล ตำบลปราสาททอง
 ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
 ตามแบบ อบต.ปราสาททอง กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานต้นทุน	151,610	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่า FACTOR F 1.3074	46,605	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	198,215	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ เพียง	198,000	
(ตัวอักษร)	หนังสือแนบแก้หมีนแปดพันบาทถ้วน		

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายอำนาจชัย พัชราญ)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(ว่าจ้ ร.ต. จรรรพงค์ คงราช)

นาง เข่งโยธาช่างงาน

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ประเภทงาน
สถานที่ดำเนินการ

พัฒนาปรับปรุงภูมิทัศน์
ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง หมู่ที่ 2 บ้านดินแดง ตำบลปราสาททอง
อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์


ปริมาณงาน


พัฒนาปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททองกำหนด)

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานจัดสวน								
	- ดินถมปรับระดับ	ลบ.ม.	36	73	2,617	99	3,564	6,181	
	- ปูหญ้าบนลานน้อย	ตร.ม.	71	45	3,167	-	-	3,167	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ฐานวางโต๊ะสนาม)	ลบ.ม.	1	1,810	1,810	436	436	2,246	
	- เหล็กกลมกรง TM.Ø 3.8 มม.Ø 0.20 ม. #	ตร.ม.	1	26	26	5	5	31	
	- ทราย หยาบ	ลบ.ม.	0.50	491	246	91	46	291	
	- น็อกปูทางเท้า ขนาด 40 x 40 ซม.	ตร.ม.	6	420	2,520	55	330	2,850	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนใส่ระแนง	ตร.ม.	6	231	1,474	106	676	2,150	
	- โต๊ะสนามพร้อมเก้าอี้ 4 คน	ชุด	2	3,500	7,000	-	-	7,000	
	2	งานรั้วคกแฉ่ง							
- ดินซุก ทรายกลบ		ลบ.ม.	24	-	-	99	2,376	2,376	
- ทรายหยาบ		ลบ.ม.	0.30	491	147	91	27	175	
- คอนกรีตทราย		ลบ.ม.	0.30	1,635	491	398	119	610	
- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ฐานรั้วคกแฉ่ง)		เมตร	2	1,810	3,620	436	872	4,492	
- เหล็ก RB 6 มม. SR.24		เส้น	32	45	1,428	9	291	1,719	
- เสารั้วคกแฉ่งยาว 3 ชั้น		ต้น	50	350	17,500	-	-	17,500	
- เสารั้วคกแฉ่งยาว 2 ชั้น		ต้น	6	300	1,800	-	-	1,800	
- ทรายคกแฉ่ง		พอน	131	250	32,750	-	-	32,750	
- ไม้แบบ		ตร.ม.	27	584	15,768	133	3,591	19,359	
- สังกะสีหลังคก	ตร.ม.	146	35	5,110	34	4,964	10,074		
3	งานลานคอนกรีต								
	- ดินถมปรับระดับ	ลบ.ม.	13	73	945	99	1,287	2,232	
	- หินคก	ลบ.ม.	3	571	1,713	91	273	1,986	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3	491	1,473	91	273	1,746	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ลานคอนกรีต)	ลบ.ม.	6	1,810	10,860	306	1,836	12,696	
	- เหล็กกลมกรง TM.Ø 3.8 มม.Ø 0.20 ม. #	ตร.ม.	63	26	1,638	5	315	1,953	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	5	283	1,515	133	712	2,226	
	- โต๊ะสนามพร้อมเก้าอี้ 4 คน	ชุด	4	3,500	14,000	-	-	14,000	
รวมยอดยกไป								151,610	
- รวมค่างานดินถม								151,610	
- ค่า FACTOR F 1.3074								46,605	
- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								198,215	
- ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ เพียง								198,000	
หนังสือแนบกำหนดพื้นที่งาน									

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชาญยิ่ง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(น.ธำมาเจษฎ์ พิธีราษฎร์)
หัวหน้าสำนักงานปศุสัตว์

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ
(นาย น.ศ. จรรยาพงศ์ สรรพกิจ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน